

## URGO Urgosterile opatrunek 7 cm x 10 cm 10 plastrów



Cena: 13,29 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	paski do zam.ran
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**URGO Urgosterile opatrunek 7 cm x 10 cm 10 plastrówUrgostérile to delikatny włókninowy opatrunek z warstwą chłonną, wykazującywysoką tolerancję skórą.Opatrunek Urgostérile:sterylny, samoprzylepnyrozciągliwy i wygodny, nie krępuje ruchówchroni ranę i doskonale trzyma się na skórze dzięki warstwie samoprzylepnej z czterech stron opatrunkuprzepuszczający powietrze, umożliwia oddychanie ran i zmniejsza ryzyko maceracji naskórkałagodny dla skórypokryty nieprzylegającą, ochronną gazą oraz kompresem wchłaniającym wysięki bez przywierania do rany**Sposób użycia**Opatrunek należy zmieniać co 24 do 48 godzin w zależności od stanu rany lub opatrunku.Oczyścić i zdezynfekować ranę. Wysuszyć brzegi rany. Otworzyć saszetkę i wyjąć opatrunek, trzymając za ochronne zakładki. Nałożyć stopniowo pociągając za zakładki. Dokładnie wygładzić brzegi opatrunku. Opatrunek Urgosterile należy zmieniać co 24 do 48 godzin w zależności od stanu rany**Ważne**Sterylny opatrunek do jednorazowego użytku. Nie należy używać ponownie ani zmieniać ułożenia już zastosowanego opatrunku ( w przeciwnym razie występuje ryzyko zakażenia). Nie sterylizować ponownie. Przed użyciem należy sprawdzić czy opakowanie bezpośrednie nie zostało naruszone. Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone. Należy regularnie sprawdzać ranę i jej okolice, w celu wykrycia jakichkolwiek objawów zakażenia, takich jak ból, zaczerwienienie, obrzęk, nieprzyjemny zapach lub tworzenie się ropy. W razie jakichkolwiek wątpliwości lub zakażenia, należy skonsultować się z lekarzem lub z fachowym personelem medycznym.**Skład**Białe, samoprzylepne podłoże z włókniny oraz kompres z włókniny pokryty nieprzylegającą, ochronną gazą.**Producent**DystrybutorLaboratoria Polfa Łódź Sp. z o.o.AI. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa